
製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

3376
56.25

8,694円
11,448円

レディ スクラレオール 15ml

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

3424
26.75

4,158円
5,481円

ヤングリヴィング サレンダー 5ml

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

3349
21.00

3,267円
4,320円

ヤング アウェイクン 5ml

ローズゴールド グレー

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

3632
29.00

4,482円
5,913円

セージ 15ml

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

25109
6.00

2,295円
3,024円

YL カーディフューザー（ローズゴールド・グレー）

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

25110
6.00

2,295円
3,024円

ニックネームは「目覚め」。自分自身の
持つ可能性に目の前がパッと広がるよう
な気付きを与えてくれるようブレンドさ
れました。人生を前向きにとらえて第一
歩を踏み出すために。

ニックネームは「淑女」。この上ない優
美さをもつ魅惑的なブレンドオイル。
エッセンシャルオイルが持つ植物本来の
力が女性に寄り添ってサポートしてくれ
ます。ほっと肩の力を抜いてリラックス
したい時にディフューズしたり、香水の
ように塗布してお使いいただくのもお勧め。

ニックネームは「降伏」。心に沁みる静
けさを感じる香り。自分自身の潜在意識
にあるネガティブな感情を解き放ち、あ
りのままを受け入れることをサポートし
ます。

清潔感を感じる鋭くスパイシーな香りで、
仕事や勉強中思考をクリアにしたい時に
役立ちます。また、ブルーだった気持ち
を高めてリフレッシュしたい時にも。少
量ずつディフューズしてお使いください。

成分

成分
ゼラニウム、コリアンダー、ベチバー、オレンジ、クラリセージ、ベルガモット
[ フロクマリンフリー ]、イランイラン、サンダルウッド、スパニッシュセージ、
ジャスミン、スプルース、スペアミント

成分
ラベンダー、レモン、ブラックスプルース、カモミールローマン、アンゼリカ、
マウンテンセイボリー、ジャーマンカモミール

電気を一切使わず、風のチカラで香りを広げるタイプのディフューザーです。
車中の通気口にセットして運転中もシャッキリ爽やかな香りを楽しみましょう。

さらに、チャームとしてバッグなどに付けても可愛いデザインです。

トリ（カプリル酸 /カプリン酸）グリセリル、アーモンド油、ベルガモット [ フロ
クマリンフリー ]、イランイラン、ゴマ種子油、ゼラニウム、サンダルウッド、ネ
ロリ、タンジェリン、レモン、コリアンダー、ブラックペッパー、フランキンセン
ス、メリッサ、ラベンダー、ジャスミン、カモミールローマン、レモングラス、ヒ
ソップ、ヘリクリサム、ブルーサイプレス、ダヴァナ、ライム、ローズ、ジャーマ
ンカモミール、ブルータンジー、オコテア、グレープフルーツ、スペアミント

｢ありがとう、平成！」大セール 
平成最後の 感謝 を込めて… 4月26日（金）9：30～スタート！

数量限定特別販売製品 （予定数に達し次第終了となります）

＜注文方法によって開始 /終了時間が異なります＞



｢ありがとう、平成！」大セール 
皆さまへの感謝の意を込めて・・・4月26日（金）9：30～スタート！

製品番号の後ろに”D”が付いたものを選択ご使用ください

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

358905D
64.75

20,088円
26,433円

メリッサ 5ml

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

357505D
19.25

3,024円
3,996円

ラベンダー 15ml

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

351205D
32.75

5,076円
6,696円

カモミールローマン 5ml
（食品添加物）

温かみのあるハーブ調の香り。暖かい飲
み物に 1滴加えれば、ティータイムが優
しい香りに包まれます。

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

331805D
12.50

1,971円
2,619円

シトラスフレッシュ 15ml
お部屋の空気をリフレッシュさせ、生き
生きとして気持ちを明るくしてくれる香
りです。

軽くフレッシュなレモンのような香り。
”レモンバーム ”という名前でも有名で
す。
心を穏やかにし、お肌の保湿にも良いと
も言われています。セントマリーズ農場
で採られたメリッサの香りをお楽しみく
ださい。

ニックネームは「降伏」。心に沁みる静
けさを感じる香り。自分自身の潜在意識
にあるネガティブな感情を解き放ち、あ
りのままを受け入れることをサポートし
ます。

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

355405D
34.00

5,292円
6,966円

ゼラニウム 15ml

フローラルで甘くやさしい香り。香水や
スキンケア製品によく使用されており、
女性にとって心強いオイルです

アバンダント エンブレイス

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

22544D
22.00

3,429円
4,536円

優しいピンク系の色味が豊かな愛らしさ
をもたらしてくれる♪原料にこだわり、
合成着色料など合成成分不使用のリップ
グロスです。ペパーミントのエッセンシャ
ルオイル配合。　
カラー：シアー ライトピンク

ベージュよりのピンクが唇に包容力のあ
る色気をプラス。原料にこだわり、合成
着色料など合成成分不使用のリップグロ
スです。ペパーミントのエッセンシャル
オイル配合。　
カラー：ヌードピンク

サヴィー ミネラルズ リップグロス

数量限定

製品番号 ：
PV ：

ホールセール価格 ：
リテール価格 ：

22543D
22.00

3,429円
4,536円

＜注文方法によって開始 /終了時間が異なります＞


